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Przełom czerwca zapowiada się interesująco dla miłośników filmu na dużym ekranie w
cieszyńskim kinie „Piast”. Mianowicie w Cieszynie odbędą się w najbliższych dniach 4
ogólnopolskie premiery

Kadr z filmu Mafia Mia - mat. dystrybutora

19 maja do polskich kin wchodzi biograficzny film „DALILAND” Dosadny, zabawny i empatyczny filmowy portret
jednego z największych artystów XX wieku  W 1974 roku w Nowym Jorku 70-letni surrealista Salvador Dalí spędza
kilka miesięcy w Hotelu St Regis ze swoją żoną i muzą, znaną z gwałtownego temperamentu oraz zmiennych
nastrojów Galą Dalí. Wkrótce ma odbyć się nowa wystawa dzieł artysty. W jej przygotowaniu uczestniczy James
Linton, młody asystent pracujący w galerii, w której mają zostać wystawione prace mistrza...  Tymczasem Dali coraz
baczniej obserwuje Jamesa. Wreszcie postanawia go wprowadzić do swojego prywatnego świata... To właśnie z
perspektywy Jamesa poznawać będziemy prywatny, surrealistyczny świat wybitnego artysty…

Film zobaczymy w dniach 19-25 maja o godz. 16:30

Również 19 maja zapraszamy na drugą premierę, którą jest czesko-polski Komediodramat „Bliscy”. Jeśli nie
potrafimy szczerze rozmawiać ze swoimi bliskimi, nic w życiu nie będzie miało sensu.   Ojciec (Olaf Lubaszenko) z
dwójką swoich dorosłych dzieci (Izabela Gwizdak, Adam Bobik) poszukuje matki, która pewnego dnia bez słowa
wyjaśnienia odchodzi od męża. Jej zniknięcie jest impulsem do odpowiedzi na pytanie co to znaczy być dla kogoś
kimś bliskim. Ojciec wraz z synem i córką udają się w podróż po zawiłym i tajemniczym świecie osiedla, odkrywając
tropy, które tylko pozornie się łączą. Po drodze spotykają sąsiadów, których opowieści ujawniają zupełnie nieznany
obraz matki... To film, który zadaje pytania, na które nie ma prostych odpowiedzi i na które odpowiedzieć sobie
musi każdy z nas.

Emisja w dniach 19-25 maja o godz. 18:30

 Trzecia ogólnopolska premiera to amerykańska familijna, animowana, przygodowa komedia „SUPER MARIO
BROS. FILM”. Film przeniesie nas do tętniącego życiem, fantastycznego świata, w pełnym akcji, żywiołowym
kinowym wydarzeniu. W trakcie naprawy zepsutego wodociągu, dwaj hydraulicy z Brooklynu – Mario i jego brat
Luigi zostają niespodziewanie przetransportowani w dół tajemniczej rury i lądują w magicznym nowym świecie –
Grzybowym Królestwie. Okazuje się jednak, że każdy z braci znalazł się w zupełnie innym miejscu owego
fantastycznego świata... Mario nie waha się ani chwili i od razu organizuje wyprawę poszukiwawczą. Z pomocą
mieszkańców Grzybowego Królestwa, a przede wszystkim dzięki dzielnej księżniczce Peach, zyskuje nadludzką
moc… Super Mario Bros, to jedni z najbardziej ukochanych bohaterów w historii całej popkultury. Gra z tymi
postaciami zadebiutowała na rynku w 1985 roku i od tego czasu pozostaje fenomenem zdobywając serca fanów na
całym świecie.

Komedia do zobaczenia w dniach 26-31.05. oraz 01-08.06. 2023

Kolejna premiera to również 26 maja jednak o godzinie 20:00 i jest to komedia kryminalna „MAFIA
MAMMA”. Kristin (Toni Collette), zwyczajna, amerykańska gospodyni domowa z dnia na dzień staje się… szefową
mafii. Jej wiedza na temat zorganizowanej przestępczości jest znikoma, na szczęście ma obok siebie Biancę (Monica
Bellucci), która nauczy ją być prawdziwą matką chrzestną. Kristin ma wrażenie, że nic ekscytującego jej już w życiu
nie czeka. Dzieci wyfrunęły z gniazda, a mąż od dawna woli dziobać poza domem. Gdy z Włoch nadchodzi
wiadomość o śmierci dziadka, Kristin wyrusza na pogrzeb, który wywróci jej życie do góry nogami. Uroczy staruszek
przed śmiercią uczynił Kristin jedyną spadkobierczynią swojego biznesu…

Film zobaczymy w dniach 26-30.05. oraz 02-06.06. o godz. 20:00



 Pełny repertuar wraz z godzinami emisji znajdziemy na stronie internetowej, Facebooku oraz w siedzibie
cieszyńskiego kina „Piast”.
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